

ÅRSREDOVISNING

1 (7)

2026031107863


Joakim Ekströms Allservice AB /556742-6373/

Styrelsen avger härmed redovisning för verksamhetsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Joakim Ekströms Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 26/2 2026

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


.....den 26/2 2026
Joakim Ekström
Ledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver fastighetsskötsel, renovering av byggnader till kunder som är bostadsrättsföreningar samt privata fastighetsägare. Bolaget bedriver även service och försäljning av maskiner till tvättstugor. Den löpande verksamheten fungerar bra och omsättningen har ökat något. Arbetet fortsätter med att knyta nya kontakter med kunder, då det finns stor konkurrens på marknaden, men som vi försöker matcha med personlig service och tillgänglighet.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	2 377 858
Årets resultat	348 436
	<hr/>
	2 726 294

Styrelsen föreslår att förfogande stående vinstmedel:

Till aktieägare utdelas	200 000
Balanseras i ny räkning	2 526 294

<u>Flerårsöversikt (Tkr)</u>	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 572	4 396	5 108	3 102	3 136	4 121
Resultat efter finansiella poster	446	517	780	-172	138	485
Soliditet (%)	85%	83%	82%	78%	68%	70%

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktie-kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Eget Kapital</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 171 057	406 801	2 677 858
Aktieutdelning		-200 000	0	
Ombokning föreg års res		406 801	-406 801	
Årets resultat			348 436	
Belopp vid årets utgång	100 000	2 377 858	348 436	2 826 294

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier

Beträffande bolagets ekonomi hänvisas till de efterföljande resultat- och balansräkningarna med noter.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap.3 avsnittet i aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Joakim Ekströms Allservice AB
/556742-6373/

3 (7)

2026031107865

		<u>2024-09-01</u> <u>2025-08-31</u>	<u>2023-09-01</u> <u>2024-08-31</u>
Resultaträkning			
	Noter		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 571 848	4 396 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 571 848	4 396 489
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 901 382	-1 686 409
Övriga externa kostnader		-569 598	-566 726
Personalkostnader	2	-1 663 877	-1 645 761
Årets avskrivningar		0	0
Summa rörelsekostnader		-4 134 857	-3 898 896
Rörelseresultat		436 991	497 593
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9 252	19 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		9 252	19 167
Resultat efter finansiella poster		446 243	516 760
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		446 243	516 760
<i>Skatter</i>			
Årets skattekostnad		-97 807	-109 959
Årets resultat		348 436	406 801

Joakim Ekströms Allservice AB
/556742-6373/

4 (7)

2026031107866

Balansräkning		2025-08-31	2024-08-31
	Noter		
Anläggningstillgångar			
Transportmedel	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Kapitalförsäkring	4	<u>1 837 486</u>	<u>1 537 486</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 837 486	1 537 486
Summa anläggningstillgångar		1 837 486	1 537 486
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		377 564	371 598
Övriga fordringar		149 121	124 339
Förutbetalda kostn och upplupna intäkter		<u>159 212</u>	<u>277 574</u>
Summa kortfristiga fordringar		685 897	773 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>907 600</u>	<u>1 020 037</u>
Summa kassa och bank		907 600	1 020 037
Summa omsättningstillgångar		1 593 497	1 793 548
SUMMA TILLGÅNGAR		3 430 983	3 331 034

5

Joakim Ekströms Allservice AB
/556742-6373/

5 (7)

2025031107867

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Noter	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 377 858	2 171 057
Årets resultat		348 436	406 801
Summa fritt eget kapital		2 726 294	2 577 858
Summa eget kapital		2 826 294	2 677 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	5	100 000	100 000
Akkumulerade överavskrivningar			
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 822	52 907
Skatteskulder		-53 609	7 482
Övrig kortfristig skuld		395 149	430 460
Upplupna kostn & förutbetalda intäkter		62 327	62 327
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		504 689	553 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 430 983	3 331 034

lyo

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg & installationer	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
Medeltal anställda		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
Totalt	3	3

Not 3 Bilar & andra transportmedel

Ingående anskaffningsvärde	142 161	142 161
Årets försäljning	-142 161	-142 161
Årets inköp	0	0
Utg ackumulerat anskaffningsvärde	0	0
Ingående avskrivningar	-99 513	-99 513
Årets försäljning	99 513	99 513
Årets avskrivning	0	0
Bokfört värde	0	0

Not 4 Kapitalförsäkring

	2025-08-31	2024-08-31
Skandia	1 537 486	1 537 486
Folksam	200 000	0
	1 737 486	1 537 486

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisning beslutades den 2/2 2026.

ly

Joakim Ekströms Allservice AB
/556742-6373/

7 (7)

Stockholm den 2/2 2026

Joakim Ekström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Stig Mikael Johansson
Auktoriserad revisor
Godkänd

Intygas att kopian
örensstämmer med
originallet.

Henrik Johansson

2026031107869
